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Gottesdienstordnung

Gottesdienstordnung November 2021

Montag 01.11.
StraBkirchen  9.30
10.15
Thyrnau 9.30
10.15
Kellberg 13.00
13.00
13.30
Salzweg 13.30

Dienstag 02.11.
i Thyrnau 9.45
' 10.15
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Allerheiligen

Rosenkranz

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger) mit Verstorbenengedenken
Zutritt nur mit 3-G (wird liberpriift) — anschl. Grabersegnung
KOLLEKTE: HEIZUNG PFARRKIRCHE

Josef Knon fiir Eltern

Helga Stemp mit Kindern fiir Ehemann und Vater

Hilde Lichtenauer fiir Ehemann, Eltern und verstorbene Angehdrige

Rosenkranz

Heiliges Amt (Pater Ehrl) mit Verstorbenengedenken

Zutritt nur mit 3-G (wird liberpriift) — anschl. Griabersegnung
KOLLEKTE: HEIZUNG PFARRKIRCHE

Familie Maria Prechtl fir Ehemann, Vater und Verwandtschaft
Maria Reitberger mit Kindern fiir Ehemann und Vater und verstor-
bene Angehdrige

Familie Poschinger, Hitzing fiir Mutter zum Geburtstag

Rosenkranz

Grabersegnung Urnenfriedhof bei Pfarrkirche

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder) mit Verstorbenengedenken
Zutritt nur mit 3-G (wird iiberpriift)

- anschlieBend Grdbersegnung neuer Friedhof

KOLLEKTE: HEIZUNG PFARRKIRCHE

Familie Walter Dirndorfer fiir Ehefrau und Mutter

Anni Kerber fiir Ehemann, Vater und Opa zum Sterbetag
Familie Krenner fiir Joachim zum Sterbetag

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger) mit Verstorbenengedenken
Zutritt nur mit 3-G (wird liberpriift) — anschl. Griabersegnung
KOLLEKTE: HEIZUNG PFARRKIRCHE

Fiir alle Lebenden und Verstorbenen unseres Pfarrverbandes
Christian Thoma mit Familie fiir Mutter zum Gedenken

Allerseelen

Rosenkranz
Requiem fiir alle Verstorbenen der Pfarrei Thyrnau
KOLLEKTE: Priesterausbildung in Osteuropa



Gottesdienstordnung

Dienstag
Kellberg

Salzweg

Mittwoch
StraBkirchen

Donnerstag

Salzweg

Thyrnau

StraBkirchen

Freitag
Kellberg

Samstag

Salzweg

Kellberg

Sonntag
Kellberg

02.11.

19.00

19.00

03.11.

18.15
19.00

04.11.

9.00

9.00

18.00

05.11.

19.00

06.11.

16.30

19.00

07.11.

9.00

Allerseelen

Requiem fiir alle Verstorbenen der Pfarrei Kellberg
KOLLEKTE: Priesterausbildung in Osteuropa

Requiem fiir alle Verstorbenen der Pfarreien Salzweg und
StraBkirchen
KOLLEKTE: Priesterausbildung in Osteuropa

Sel. Rupert Mayer, HI. Hubert, HI. Pirmin, HI. Martin v. P.

Rosenkranz
ABENDSTILLE

HI. Karl Borrom&us, Bischof v. Mailand

Heilige Messe
Familie Kompalla fiir verstorbene und lebende Angehérige

Heilige Messe - anschlieBend Kirchenfriihstiick
Marianne Grubauer fiir Waltraud und Viktoria Kapfer
Gabi Ritzer fiir verstorbene Angehdrige

Rosenkranz

Emmerich, Zacharias u. Elisabeth (Eltern Johannes)

Heilige Messe

Cdcilia Bbhmisch fiir Schwdgerin Monika

Marianne Bohmisch fiir Bruder Herbert zum Sterbetag
Marianne Bauer fiir Ehemann zum Geburts- und Sterbetag

HI. Leonhard, Einsiedler v. Limoges

Rosenkranz in der Lourdes-Kapelle

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder) - Patrozinium HI. Leonhard
im Anschluss JHV Heimat- und Trachtenverein Kellberg
Heimat- und Trachtenverein Kellberg fiir verstorbene Mitglieder

32. Sonntag im Jahreskreis

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger)
MINISTRANTENAUFNAHME

Stiftsmesse: Anni Reis fiir BGR Georg Reis
Familie Franz Fisch zu Ehren des HL Leonhard
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Sonntag
StraBkirchen

Thyrnau

Salzweg

Dienstag
Thyrnau

StraBkirchen

Mittwoch
StraBkirchen

Donnerstag

Salzweg

StraBkirchen

Thyrnau

07.11.
9.00

10.15

11.30

10.15

18.30

09.11.
13.30

14.00

10.11.
9.00

11.11.
9.00

18.00

19.00
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32. Sonntag im Jahreskreis

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)
Maria Waldbauer fiir Ehemann

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)

Maria Prechtl fiir Mutter

Irmgard Bauer mit Kinder fiir Ehemann, Vater u. Opa zum Sterbetag
Alois Schiermeier fiir Bruder Stefan

Familie Otto Fuchs fiir Eltern zum Geburtstag

Geschwister Fisch mit Familien fiir Mama und Oma Kathi Fisch zum
Geburtstag

Josef Schmeizl fiir Tante Berta Ritzer

TAUFE: Leo Bohmisch

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger)
MINISTRANTENAUFNAHME

Maria Reischl fiir alle Verstorbenen der Familie
Pfarrgottesdienst (Pater Ehrl)

Fiir alle Lebenden und Verstorbenen unseres Pfarrverbandes

Weihetag der Lateranbasilika
Heilige Messe
Altenclub fiir verstorbene Mitglieder

Witwen-/Witwerandacht

Hl.Leo der GroBBe, Papst, Kirchenlehrer

Heilige Messe - anschlieBend Kirchenfriihstiick

HI. Martin, Bischof v. Tours

Heilige Messe
Familien Schauer und Wurm fiir verstorbene Angehédrige
Katharina Lenz fiir Mutter zum Sterbetag

Rosenkranz

Heilige Messe

Familie Grubauer fiir Ehemann und Vater

Familie Konrad Schiermeier fiir verstorbene Verwandtschaft und alle
armen Seelen



Gottesdienstordnung

Freitag
Kellberg

Samstag

Salzweg

Thyrnau

StraBkirchen

Kellberg

Sonntag
Kellberg

StraBkirchen

Salzweg

Thyrnau

12.11.

19.00

13.11.

11.30
16.30
17.00

14.00

18.00

19.00

14.11.

9.00

9.00

11.30

10.15

10.15

HI. Josaphat, Bischof v. Polozk in WeiBruBland, Martyrer

Heilige Messe
Johanna Schweiger in Gedenken an Roland Fisch
Martha Fisch fiir Eltern und fiir alle armen Seelen

Eugen, Stanislaus Kostka, Wilhelm

TAUFE: Paula Luckner
Rosenkranz in der Lourdes-Kapelle
Heiliges Amt (Pfr. Aulinger)
VOLKSTRAUERTAG

TAUFEN: Tom Weber und Franz Poschinger

Heiliges Amt (Pater Ehrl)
EHEJUBILAUMSABEND
Hilde Stadler fiir Ehemann, Vater und Opa zum 1. Sterbetag

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)
VOLKSTRAUERTAG
Ftir alle Lebenden und Verstorbenen unseres Pfarrverbandes

33. Sonntag im Jahreskreis

Heiliges Amt (Pater Ehrl)
Stiftsmesse: Anni Reis
Brunhilde Fuchs fiir Vater zum Sterbetag

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger)

VOLKSTRAUERTAG

Geschwister Martin Wimmer fiir Mutter zum Geburtstag
Familie Alois Matheis fiir Eltern, Schwester und Bruder
TAUFE: Jonas Lichtenauer

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)
Marianne Eberl fiir Ehemann und Vater zum Sterbetag

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)

VOLKSTRAUERTAG

Marianne Prechtl fiir vermissten Bruder

Renate Stemp fiir Ehemann und Schwiegereltern

Familie Regina Kinateder fiir Mutter zum Geburtstag und Schwester
Silvia zum Sterbetag
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Gottesdienstordnung

Mittwoch
StraBkirchen

Donnerstag
StraBkirchen

. Thyrnau

Freitag
Kellberg

Samstag

Salzweg

StraBkirchen

Sonntag
Kellberg

StraBkirchen

Salzweg
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17.11.

18.15
19.00

18.11.

18.00

19.00

19.11.

19.00

20.11.

16.30

17.00

21.11.

9.00

9.00

10.15

BuB3 und Bettag

Rosenkranz
Anbetung

Weihetag der Basiliken St.Peter und St. Paul zu Rom

Rosenkranz

Heilige Messe

Olga Miihlenbdcher fiir Tochter Brigitte und Enkelkinder

Familie Grubauer fiir Franz Grubauer und Angehérige

Sepp Wensauer mit Kindern fiir Ehefrau und Mutter zum Sterbetag

HI. Elisabeth, Landgréfin v. Thiringen

Heilige Messe
Cdcilia Béhmisch fiir Bruder Herbert
Familie Stangl fiir Marcus

HI. Korbinian, Priester, Bischof

Rosenkranz in der Lourdes-Kapelle

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)
FAMILIENGOTTESDIENST
Familie Annemarie Heindl fiir Vater Alois Bock zum Sterbetag

Christkonig

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)

im Anschluss Gebetszeit fiir die Eltern und Kinder der 3. Klasse
KOLLEKTE: Bonifatiuswerk

Enkelkinder fiir Oma Maria Dirndorfer

Therese Hartl fiir verstorbene Angehdrige

Heiliges Amt (Pater Ehrl)
KOLLEKTE: Bonifatiuswerk
Ftir alle Lebenden und Verstorbenen unseres Pfarrverbandes

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)

KOLLEKTE: Bonifatiuswerk

Familie Rautmann fiir verstorbene Angehdérige
Centa und Gerhard Meier fiir GroBeltern

Familie Resch fiir Mutter und Oma zum Sterbetag



Gottesdienstordnung

Sonntag
Thyrnau

Mittwoch
StraBkirchen

Donnerstag

Salzweg

StraBkirchen

Thyrnau

Freitag
Kellberg

Samstag
Thyrnau

21.11. Christkdnig

10.15 Heiliges Amt (Pfr. Wagmann)

KOLLEKTE: Bonifatiuswerk

Claudia Sammer fiir Vater

Josef Thalmeier fiir Vater zum Sterbetag

Hermine Edlfurtner fiir Vater zum Sterbetag

Marianne Grubauer fiir Eltern und Andreas zum Sterbetag

Centa Schuster mit Kindern f. Ehemann, Vater u. Opa zum Sterbetag
18.00 LOBPREIS

24.11. HI. Andreas Dung-Lac, Priester und Geféhrten, Martyrer

17.15 Rosenkranz
18.00 Heilige Messe

25.11. HI. Katharina v. Alexandrien, Jungfrau, Martyrin

9.00 Heilige Messe
Familie Manetzki fiir verstorbene und lebende Angehdrige

18.00 Rosenkranz

19.00 Heilige Messe
Familie Ursula Simet fiir Mutter zum Sterbetag
Nachbarschaft AbteistraBBe fiir Paul Schmidt
Christoph und Johanna fiir Oma Kathi Reitberger zum Geburts- und
Namenstag
Nachbarschaft fiir Josef Gottinger
Maria Reitberger fiir Resi Falkner und Elfriede Gruber
Maria Reitberger fiir Maria und Josef Gottinger
Marianne Grubauer fiir Heidi Schenk und Anna Veit
Anna Hobelsberger fiir Ehemann
Nachbarschaft fiir Agnes Springer

26.11. HI. Konrad u. hl. Gebhard, Bischofe v. Konstanz,

19.00 Heilige Messe
Martha Fisch fiir Schwester, Bruder und Schwager

27.11. Modestus, Uta, Oda

16.00 Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)
Therese Bléchl fiir Erich Eder
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Samstag

Salzweg

StraBkirchen

Sonntag
Kellberg

StraBkirchen

Salzweg

Thyrnau
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27.11.

16.30

17.00

28.11.

9.00

18.00

9.00

10.15

10.15

Modestus, Uta, Oda

Rosenkranz in der Lourdes-Kapelle

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)
Familie Rosenberger fiir Katharina Rosenberger zum Geburts- und
Namenstag und verstorbene Angehérige

1. Advent

Heiliges Amt (Pater Ehrl)

KOLLEKTE: Jugendseelsorge

Monika Haslbeck fiir Vater zum Sterbetag

Walter, Cornelia und Sabine fiir Mama Maria Dirndorfer
Elisabeth Fuchs fiir Mutter zum Sterbeandenken

Von Kindern fiir Luise Thaler zum Geburtstag
ABENDLOB

Heiliges Amt (Pfr. Anetseder)

KOLLEKTE: Jugendseelsorge

Elisabeth Meier fiir Schwiegereltern

Annemarie Sondorfer fiir Ehemann, Vater und Opa
Familie Engl fiir Ehemann und Vater

Heiliges Amt (Pfr. Aulinger)

KOLLEKTE: Jugendseelsorge

Helga Stemp mit Kindern fiir Ehemann und Vater

Familie Rimbéck fiir Regina Rimbéck zum Sterbetag
Geschwister Bauer fiir Bruder Josef Bauer zum 30. Sterbetag

Heiliges Amt (Pfr. Szabo)

KOLLEKTE: Jugendseelsorge

Fiir alle Lebenden und Verstorbenen unseres Pfarrverbandes
Anneliese Reitberger fiir Bruder zum Sterbetag

Familien Rameseder und Gottinger fiir Vater und Opa Josef Gottinger
zum Geburtstag



